63
 Terminal Blocks
Code Amps Description
TB15-3 15A 3 way
TB15-4 15A 4 way
TB15-6 15A 6 way
TB15-12 15A 12 way
TB25-3 25A 3 way
TB25-4 25A 4 way
TB25-6 25A 6 way
TB15-12 25A 12 way
TB30-3 30A 3 way
TB30-4 30A 4 way
TB35-3 35A 3 way
TB45-3 45A 3 way
TB45-4 45A 4 way
TB60-3 60A 3 way
TB60-4 60A 4 way
TB60-6 60A 6 way
TB100-3 100A 3 way
TB100-4 100A 4 way
TB150-3 150A 3 way
TB150-4 150A 4 way
TB200-3 200A 3 way
TB200-4 200A 4 way
TB300-3 300A 3 way
TB300-4 300A 4 way
TB500-4 500A 4 way
TB60D 60A 1 way
TB100D 100A 1 way
TB200D 200A 1 way
 Industrial Relays (Round)
Code Voltage Amp Description
JQX-10F-2Z-024A 24VAC 10A 8 PIN
JQX-10F-2Z-024D 24VDC 10A 8 PIN
JQX-10F-2Z-110A 110VAC 10A 8 PIN
JQX-10F-2Z-220A 220VAC 10A 8 PIN
JQX-10F-3Z-024A 24VAC 10A 11 PIN
JQX-10F-3Z-024D 24VDC 10A 11 PIN
JQX-10F-3Z-110A 110VAC 10A 11 PIN
JQX-10F-3Z-220A 220VAC 10A 11 PIN JQX-10F-2Z
TB60-3
TB45-3
TB25-4
TB15-4
JQX-10F-3Z